
UCHWAŁA NR 3/14/19
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie uchwalenia Powiatowego 
Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 

2019 - 2021

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. 
poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie uchwalenia 
Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na 
lata 2019 - 2021 wnioskuje o wprowadzenie następujących zmian w załączniku do projektu uchwały Rady 
Powiatu:

1) w zadaniu II "Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym" w kolumnie "Sposób realizacji": "Okresowe 
prowadzenie działań porządkowo - represyjnych na drogach powiatu suwalskiego obliczonych na poprawę 
bezpieczeństwa np. "Pieszy", "Trzeźwość", "Prędkość" oraz prewencyjnych np. "Bądź widoczny na drodze" 
wyrażenie "działań porządkowo - represyjnych" zastąpić wyrażeniem "działań porządkowo - kontrolnych";

2) w zadaniu III "Skuteczne zapobieganie zjawiskom patologii społecznych oraz demoralizacji wśród dzieci, 
młodzieży, rodzin" dodać w kolumnie "Sposób realizacji": "Przeciwdziałanie i neutralizowanie grup i dealerów 
rozprowadzających środki odurzające" wskazując:

a) Podmiot realizujący: Komenda Miejska Policji w Suwałkach,

b) Instytucje współdziałające: szkoły i samorząd,

c) Źródła finansowania: środki własne.

§ 2. Komisja z wnioskowanymi poprawkami, o których mowa w § 1 opiniuje pozytywnie przedłożony projekt 
uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 
oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2019 - 2021.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - Gospodarczej

Zbigniew Kleszczewski

Id: 8654AE74-1B0D-4A16-81BE-B577F8CBD5BC. Uchwalony Strona 1




